
KUP/OMM-0303/2022

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů na koupi stroje:

Historické cihly a pískovce

Číslo smlouvy:

kupujícího: KUP/OMM-0303/2022
prodávajícího:

(dále jen „smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Město Jaroměř
Se sídlem: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupený: Josef Horáček, starosta
Telefon: 491847 111
IČO: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800

Prodávající: Ochránci památek pevnosti Josefov - Ravelin No. XIV, z.s

Se sídlem: Jízdecká 107, Josefov, 551 02 Jaroměř

Zastoupený: Milanem Libichem, předsedou

Telefon: 739 284 881
IČO: 26630818
Číslo účtu: 1184158359/0800
Právní forma: Spolek, vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, L4972

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem mimo jiné i níže uvedeného materiálu a to:

Pískovcových říms v tl. 16 cm a množství 2 m3 
Pískovcových říms v tl. 32 cm a množství 3 m3 

Cihel šancovek celých v počtu 6 800 ks 

Cihel šancovek půlek v počtu 1 500 ks

(dále jen „materiál").

2. Kupující prohlašuje, že si předmět prodeje řádně prohlédl a že je s jeho historickým stavem seznámen.

3. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu předá materiál, specifikovaný v ČI. II., 

odst. 1 této kupní smlouvy, a kupující se zavazuje, že materiál převezme a zaplatí prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu dle podmínek stanovených touto kupní smlouvou.

1





KUP/OMM-0303/2022

III. CENA

1. Dohodnutá kupní cena celkem činí 180.000,- Kč (slovy: jednostoosmdesátttisíc korun českých):

20.000,- Kč/m3 

20.000,- Kč/m3 

10,- Kč/ks 

5,- Kč/ks

pískovcové římsy v tl. 16 cm a množství 2 m3 

pískovcové římsy v tl. 32 cm a množství 3 m3 

cihly šancovky celé v počtu 6 800 ks 
cihly šancovky půlky v počtu 1 500 ks 

doprava

celkem 40.000,- Kč 

celkem 60.000,- Kč 

celkem 68.000,- Kč 

celkem 7.500,- Kč 
celkem 4.500,- Kč

2. Prodávající ke dni podpisu smlouvy není plátce DPH. V případě registrace k plátcovství prodávající tuto 
skutečnost neprodleně oznámí kupujícímu. Prodávající prohlašuje, že uvedená cena je i v případě 

registrace k plátcovství DPH cenou konečnou.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena materiálu dle čl. III. odst. 1 této smlouvy bude prodávajícímu uhrazena kupujícím 

v souladu s fakturou prodávajícího, která bude kupujícímu předána po převzetí materiálu 

kupujícím.

2. Splatnost faktury vystavené prodávajícím je 30 dnů, faktura musí být doručena kupujícímu do 5 

dní od jejího vystavení, a to e-mailem na adresu: epodatelna@jaromer-josefov.cz nebo do 

datové schránky kupujícího: sbwbzd5. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání 

příslušné částky z účtu kupujícího.

3. Faktura musí mít všechny náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb.
- označení věřitele a dlužníka a jejich sídla včetně adresy, DIČ, IČ

- číslo smlouvy

- číslo faktury

- den odeslání a den splatnosti

- cenu celkem

- označení peněžního ústavu a číslo účtu

- razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele

4. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je 

kupující oprávněn ji bez zbytečného odkladu, nejpozději do data její splatnosti, vrátit 

prodávajícímu na doplnění nebo přepracování, aniž by byl v prodlení sjejí úhradou. Po 

doručení opravené či doplněné faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.

V. NABYTÍ VLASTNICTVÍ

1. Kupující nabývá vlastnictví k předmětnému materiálu dnem předání ze strany prodávajícího kupujícímu 

dle této kupní smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat výše uvedený na místo určeném kupujícím v rámci Josefova nejpozději
do 30.6.2022.

2





KUP/OMM-0303/2022

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, vzestupně číslovaných

dodatků.

2. Úmysl odstoupit od smlouvy musí strana oprávněná oznámit druhé straně písemně.

3. V případě doručování je doručující smluvní strana povinna doručit zásilku druhé straně písemně, a to

prokazatelně osobně, popř. doporučeně, na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, prostřednictvím

poskytovatele poštovních služeb. Nebude-li možné zásilku doručit, je zásilka považována za doručenou

též uplynutím úložní doby u poskytovatele poštovních služeb, případně marným pokusem

poskytovatele poštovních služeb o její doručení, bude-li adresát na uvedené adrese neznámý.

4. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávající.

5. Pro všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, sjednávají strany příslušnost věcně

příslušného soudu dle sídla kupujícího.

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy

kupující bezodkladně informuje prodávajícího, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden

přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího uzavření, je

následujícím dnem zrušena od počátku.

8. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších chráněných

informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.

9. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru provede

výhradně kupující.

10. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a nabývá účinnosti

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

11. Tato smlouva byla schválena na jednání rady města dne 8.6.2022 pod číslem usnesení 0756-18-2022-

OMM-RM, a to nadpoloviční většinou všech členů rady.

V Jaroměři, dne ' - " * - V Jaroměři, dne 'Í-J.č /-0/-/C

3




